PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2019
	№
	607

г. Первоуральск

	О внесении изменения в постановление

Администрации городского округа

Первоуральск от 07 апреля 2017 года

№ 674 «Об утверждении положения

об Управляющем совете и его составе»

	В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 07 апреля 2017 года № 674 «Об утверждении положения об Управляющем совете и его составе», утвердив состав в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на сайте городского округа Первоуральск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE